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OK.0002.2.9.2020  

 

Protokół nr XXVIII/20 

z sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 21 października 2020 r. w godz. od 16:00 do 16:08 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Miłosławiu 
 

Ad 1  

Przewodniczący Rady Dawid Strzelczyk otworzył XXVIII sesję Rady Miejskiej 

w Miłosławiu. Następnie powitał panie i panów radnych podpisanych na liście obecności, 

stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, panią sekretarz Anitę Kraskę, panią skarbnik Jolantę 

Litkę, kierownika Referatu Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pana 

Jarosława Płocińskiego, mieszkańców uczestniczących online oraz przedstawiciela prasy. 

Następnie przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie na tabletach swojej 

obecności, gdyż to uprawnia ich do uczestniczenia w dalszej części posiedzenia. Stwierdził, 

że w sesji bierze udział 13 radnych, co stanowi quorum. 

 

Ad 2 

Przewodniczący D. Strzelczyk zaprezentował porządek obrad XXVIII sesji Rady 

Miejskiej w Miłosławiu, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miłosław za rok szkolny 

2019/2020. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej w Kozubcu; 

b) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Miłosławiu; 

c) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2020-2027; 

d) zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

8. Pytania i wnioski radnych. 

9. Wolne głosy i informacje. 

10. Zamknięcie sesji. 

Nikt z radnych nie zgłosił zastrzeżeń do przedstawionego porządku. W związku z tym 

przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 
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Ad 3 

Jak poinformował pan przewodniczący, protokół poprzedniej sesji został zwyczajowo 

wyłożony w biurze Rady oraz udostępniony radnym w programie esesja. Do wymienionego 

protokołu nie wniesiono żadnych uwag.  

W przeprowadzonym głosowaniu Rada Miejska, 13 głosami „za”, zatwierdziła protokół 

poprzedniej sesji. 

 

Ad 4 

Przechodząc do punktu obejmującego informację Przewodniczącego Rady 

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, pan D. Strzelczyk 

zaznaczył, że informacja ta została radnym udostępniona w programie esesja. Stanowi ona 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych uwag. 

 

Ad 5 

W tym punkcie Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie pana burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym oraz informacja z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej również zostały dostarczone radnym wcześniej, za pośrednictwem programu esesja. 

W odniesieniu do złożonego sprawozdania, jak i informacji nie zadano żadnych pytań. 

Sprawozdanie i informacja stanowią odpowiednio załącznik nr 3 i 4 do protokołu. 

 

Ad 6 

W tym punkcie Przewodniczący Rady poinformował, że Informacja o stanie realizacji 

zadań oświatowych Gminy Miłosław za rok szkolny 2019/2020 została dostarczona radnym 

wcześniej, za pośrednictwem programu esesja. 

Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych uwag. 

 

Ad 7 

Projekty uchwał w podpunktach: a i b omówił pan J. Płociński - kierownik Referatu 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 

a) Omawiając projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Kozubcu wyjaśnił, że chodzi o działkę 

o powierzchni 145 m². Dzięki temu zakupowi powiększy się działka nabyta w ubiegłym roku, 

a która znajduje się we władaniu Sołectwa Kozubiec. 

Pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku z tym 

zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXVIII/207/20 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej w Kozubcu jednomyślnie, 13 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

b) Omawiając projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości położonych w Miłosławiu wskazał, że mowa jest o dwóch nieruchomościach 

położonych na os. Władysława Łokietka w Miłosławiu. Obecnie działkę należącą do 
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wspólnoty mieszkaniowej użytkuje gmina (jest to droga), a działkę należącą do gminy 

wspólnota. Przedstawiona zamiana ureguluje stan tych nieruchomości. 

Pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku z tym 

zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXVIII/208/20 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Miłosławiu 

jednomyślnie, 13 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Projekty uchwał w podpunktach c i d przedstawiła pani skarbnik J. Litka. 

 

c) Omawiając projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miłosław na lata 2020-2027 pani skarbnik poinformowała, że zmiany 

zostały omówione szczegółowo podczas komisji wspólnej. Przypomniała, że zostały dodane 

nowe przedsięwzięcia: 

- zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 2 mln 114 zł, 

- konserwacja oświetlenia drogowego 237 tys. zł 

- usuwanie odpadów z folii rolniczych 174 tys. 150 zł. 

Są to wydatki 2021 roku, a usuwanie folii jest przesunięciem z wydatków z roku 

bieżącego. W załączniku nr 1 wielkości zostały dostosowane do wielkości budżetu. 

Pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku z tym 

zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXVIII/209/20 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2020-2027 

jednomyślnie, 13 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

d) Omawiając projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

pani skarbnik poinformowała, że również te zmiany zostały szczegółowo omówione podczas 

komisji wspólnej. Przypomniała jedynie, że kwotę dochodu zmniejsza się o 97 302,00 zł. O tę 

samą kwotę zmniejsza się wydatki. Przychody i rozchody nie ulegają zmianie, wynik budżetu 

również. 

Pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku z tym 

zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXVIII/210/20 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. jednomyślnie, 13 głosami „za”. Uchwała 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 8 

W punkcie Pytania i wnioski radnych nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad 9  

W punkcie Wolne głosy i informacje nikt nie zabrał głosu. Jedynie pan przewodniczący 

poprosił zebranych, aby po zakończeniu sesji opuszczali salę pojedynczo, z zachowaniem 

dystansu. 

 

Ad 10 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan przewodniczący D. Strzelczyk zamknął 

XXVIII sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu, dziękując wszystkim za przybycie. 
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   Protokołowała       Przewodniczący obrad 

 

 (-)Anna Jakubowska           (-)Dawid Strzelczyk 

 

 

Wykaz załączników do protokołu: 

1. Lista obecności. 

2. Informacja Przewodniczącego o działalności Rady w okresie międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

5. Uchwała nr XXVIII/207/20 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Kozubcu. 

6. Uchwała nr XXVIII/208/20 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

położonych w Miłosławiu. 

7. Uchwała nr XXVIII/209/20 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miłosław na lata 2020-2027. 

8. Uchwała nr XXVIII/210/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

 


